
Golfclub Heddesheim Gut Neuzenhof e.V.

Club-Nr. : 7772 Datum: 08.06.2019

Siegerliste   -  Gutperle Open 2019

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Leonhard, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 36 34 +1,8 +1,7

2 Hinderthür, Felix Mannheim-Viernheim, GC 72/72,4/129 33 34 1,7 1,8

3 Sowden, Robbie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 30 30 +0,4 +0,3

4 Greiner, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 29 35 5,1 5,1

5 Heinemann, Frank Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 26 35 7,9 7,9

6 Büchner, Meinhard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 26 33 5,5 5,6

7 Terzic, Husejin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 23 37 12,9 12,6

8 Fillmann, Thorsten Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 22 33 10,2 10,3

9 Kaiser, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 22 31 7,2 7,3

10 Borkmann, Olaf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 21 32 9,8 9,9

11 Jodehl, Thorsten Heimatclub unbekannt 72/72,4/129 21 30 7,7 7,8

12 Bayer, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 20 38 16,5 15,9

13 Matusiak, Erich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 20 31 8,9 9,0

14 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 29 12,3 12,4

15 Haase, Heinz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 32 10,9 11,0

16 Jäckel, Dr. Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 28 9,7 9,8

17 Groß, Uli Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 39 17,8 16,9

18 Lang, Rudi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 28 9,6 9,7

19 Falkenstein, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 44 24,2 21,0

20 Kiss, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 32 11,9 12,0

21 Gzella, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 29 10,8 10,9

22 Stein, Herbert Kurpfalz, GC 72/72,4/129 18 30 12,6 12,7

23 Schuppler, Ulrich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 26 10,5 10,6

24 Kaltwasser, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 31 13,6 13,7

25 Böll, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 30 12,7 12,8

26 Lang, Gerhard Rheintal, GC 72/72,4/129 17 35 18,5 18,5

27 Winkenbach, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 31 13,3 13,4

28 Leferenz, Philipp Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 30 11,1 11,2

29 Rappazzo, Paolo Schottenring, GC am 72/72,4/129 17 27 9,6 9,7

30 Busch, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 29 12,9 13,0

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Landhäußer, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 16 27 10,1 10,2

32 Eisenbeiß, Thomas Erftal, G&CC 72/72,4/129 15 25 11,7 11,8

33 Zissler, Ronald Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 33 22,3 22,3

34 Schmidt, Robert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 31 18,3 18,4

35 Landrock, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 31 18,5 18,6

36 Federolf, Peter Kurpfalz, GC 72/72,4/129 15 31 14,2 14,3

37 Friedl, Dr. Peter Georg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 14 36 19,7 19,7

38 Ehrler, Stefan Rheintal, GP 72/72,4/129 14 27 15,7 15,8

39 Girnth, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 30 19,6 19,7

40 Gutperle, René Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 26 16,6 16,7

41 Wilz, Dr. Jan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 28 14,4 14,5

42 Schmitt, Veit Kurpfalz, GC 72/72,4/129 13 27 14,6 14,7

43 Pagel, Falk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 32 19,8 19,8

44 Kuhrmeyer, Jens Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 32 21,9 21,9

45 Keza, Mario Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 25 16,7 16,8

46 Hinderthür, Christian Kurpfalz, GC 72/72,4/129 12 27 14,6 14,7

47 Lohrer, Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 30 16,5 16,6

48 Schmidt-Classen, Arne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 39 30,0 28,5

49 Kammerer, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 34 22,0 22,0

50 Holz, Reinhard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 29 18,0 18,1

51 Obert, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 24 11,8 11,9

52 Köhler, Harald Kurpfalz, GC 72/72,4/129 10 34 24,6 24,6

53 Kandlbinder, Hermann Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 23 16,4 16,5

54 Kahlenberg, Sascha Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 25 17,5 17,6

55 Giersberg, Joachim Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 32 21,9 21,9

56 Keilbach, Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 27 14,9 15,0

57 Wilhelm, Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 38 30,5 29,5

58 Kühnel, Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 30 20,3 20,4

59 Grözinger, Marcus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 35 31,0 31,0

60 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 32 21,9 21,9

61 Mahnke, Uwe Kurpfalz, GC 72/72,4/129 9 33 23,6 23,6

62 Ebbe, Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 27 20,4 20,5

63 Zahs, Josef Kurpfalz, GC 72/72,4/129 9 41 31,9 29,4

64 Weis, Willi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 31 25,2 25,3

65 Klee, Simon Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 8 36 (51) PE 39

66 Kohr, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 8 34 29,0 29,0

67 Weghmann, Arnold Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 7 25 22,1 22,2

68 Stegmüller, Harald Kurpfalz, GC 72/72,4/129 7 35 28,5 28,5

69 Wilkes, Matthias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 6 30 33,5 33,5

70 Saam, Rüdiger Tiefenbach e.V., GRH 72/72,4/129 4 26 26,5 26,5

71 Dyckerhoff, Christoph Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 4 18 24,5 24,6
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

72 Siebenmorgen, Markus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 4 24 (33) 45 45

73 Zöller, Franz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3 23 25,5 25,6

74 Köhler, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3 20 34,5 34,5

75 Leydecker, Hans-Peter Hamelner GC 72/72,4/129 3 26 (37) 48 47

76 von Steinmetz, Wolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 21 30,8 30,8

77 Walch, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 23 (33) 47 47

78 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 13 18,6 18,7

79 Fiethen, Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 1 12 23,5 23,6

80 Ganser, Dr. Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 1 14 34,3 34,3

81 Harvey, Jason Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 31a 31a PRO ---

82 Koneczny, Jochen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 28a 28a PRO ---

83 Cole, Mike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 27a 27a PRO ---

84 Witting, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3d 24d 36,0 36,0

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Gress, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 33 33 +1,5 +1,4

2 Riedinger, Sonja Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 32 35 1,3 1,3

3 Federolf, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 27 34 4,7 4,7

4 Kraft, Lilia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 26 28 +0,2 +0,1

5 Roether, Barbara Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 26 29 1,3 1,4

6 Lange, Britt Penelope Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 25 33 5,1 5,2

7 Federolf, Carola Kurpfalz, GC 72/73,8/129 23 34 8,2 8,2

8 Pflästerer, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 23 31 6,3 6,4

9 Leferenz, Simone Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 22 36 11,3 11,3

10 Filsinger, Amelie Sophie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 21 29 5,2 5,3

11 Distler, Yvonne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 21 32 8,4 8,5

12 Schneider, Rebekka Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 18 26 5,1 5,2

13 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim, GC 72/73,8/129 18 28 9,4 9,5

14 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 18 29 9,4 9,5

15 Ludwig, Birgit Rheintal, GC 72/73,8/129 17 25 6,1 6,2

16 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 16 28 10,6 10,7

17 Engels, Ulrike-Esther Kurpfalz, GC 72/73,8/129 16 28 10,6 10,7

18 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 15 29 12,0 12,1

19 Stein, Marga Kurpfalz, GC 72/73,8/129 15 33 15,4 15,4

20 Benz, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 14 30 15,3 15,4

21 Unger, Annabelle Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 12 21 10,4 10,5

22 Heinemann, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 12 28 17,1 17,2

23 Fraunhoffer, Brigitte Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 11 41 25,2 23,2

24 Saam-Kammer, Susanne Tiefenbach e.V., GRH 72/73,8/129 10 37 31,5 31,0

25 Dätz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 10 28 16,5 16,6
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

26 Volkmann, Ute Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 10 35 26,2 26,2

27 Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 30 19,2 19,3

28 Rodemer, Patricia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 46 33,5 28,5

29 Achzenik, Beatrix Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 35 21,7 21,7

30 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 23 17,9 18,0

31 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 8 29 21,7 21,8

32 Zissler, Fiora Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 8 40 (47) 44 34,5

33 Friedl, Gundi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 7 32 22,4 22,4

34 Rudolf, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 7 40 34,5 32,5

35 Witting, Devina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 37 34,5 34,0

36 Ritt, Juliane Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 32 27,5 27,5

37 Lohrer, Margitta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 24 20,2 20,3

38 Schieker, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 24 20,8 20,9

39 Kraft, Dana Rheintal, GC 72/73,8/129 5 25 26,3 26,4

40 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 33 33,9 33,9

41 Ernst, Vera Rheintal, GP 72/73,8/129 4 32 29,0 29,0

42 Pfützer, Gaby Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 22 25,7 25,8

43 Kaulen, Beate Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 31 (36) 41 41

44 Pagel, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 23 24,6 24,7

45 von Steinmetz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 3 16 32,7 32,7

46 Lange, Gabriela Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 3 24 (30) 42 42

47 Lang, Rita Rheintal, GC 72/73,8/129 3 33 28,3 28,3

48 Schmidt-Classen, Carina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 22 (24) 38 38

49 Eisenbeiß, Irmgard Erftal, G&CC 72/73,8/129 2 26 31,0 31,0

50 Terzic, Bahrija Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 33 33,0 33,0

51 Ganser, Dr. Juliane Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 24 29,4 29,4

52 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 28 34,0 34,0

53 Prüfer, Veronika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 16 26,8 26,8

54 Brummer, Brigitte Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 24 (27) 39 39

55 Urban, Adrienne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 23 35,0 35,0

56 Zöller, Monika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 0 14 (23) 48 48

57 Glück, Isabell Heimatclub unbekannt 72/73,8/129 3d 22d (35) 54 54

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 12,6)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Leferenz, Simone Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 22 36 11,3 11,3

2. 2 Heinemann, Frank Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 26 35 7,9 7,9

3. 3 Riedinger, Sonja Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 32 35 1,3 1,3

4 Greiner, Christian Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 29 35 5,1 5,1

5 Federolf, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 27 34 4,7 4,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 12,6)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

6 Federolf, Carola Kurpfalz, GC 72/73,8/129 23 34 8,2 8,2

7 Leonhard, Tobias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 36 34 +1,8 +1,7

8 Hinderthür, Felix Mannheim-Viernheim, GC 72/72,4/129 33 34 1,7 1,8

9 Gress, Valerie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 33 33 +1,5 +1,4

10 Fillmann, Thorsten Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 22 33 10,2 10,3

11 Büchner, Meinhard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 26 33 5,5 5,6

12 Lange, Britt Penelope Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 25 33 5,1 5,2

13 Borkmann, Olaf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 21 32 9,8 9,9

14 Kiss, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 32 11,9 12,0

15 Haase, Heinz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 32 10,9 11,0

16 Distler, Yvonne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 21 32 8,4 8,5

17 Pflästerer, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 23 31 6,3 6,4

18 Matusiak, Erich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 20 31 8,9 9,0

19 Kaiser, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 22 31 7,2 7,3

20 Sowden, Robbie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 30 30 +0,4 +0,3

21 Leferenz, Philipp Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 30 11,1 11,2

22 Jodehl, Thorsten Heimatclub unbekannt 72/72,4/129 21 30 7,7 7,8

23 Stein, Herbert Kurpfalz, GC 72/72,4/129 18 30 12,6 12,7

24 Janenz, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 29 12,3 12,4

25 Grieshaber, Silke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 15 29 12,0 12,1

26 Filsinger, Amelie Sophie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 21 29 5,2 5,3

27 Roether, Barbara Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 26 29 1,3 1,4

28 Krings-Weghmann, Annette Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 18 29 9,4 9,5

29 Gzella, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 29 10,8 10,9

30 Klohr, Annelie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 16 28 10,6 10,7

31 Lang, Rudi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 28 9,6 9,7

32 Kraft, Lilia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 26 28 +0,2 +0,1

33 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim, GC 72/73,8/129 18 28 9,4 9,5

34 Engels, Ulrike-Esther Kurpfalz, GC 72/73,8/129 16 28 10,6 10,7

35 Jäckel, Dr. Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 28 9,7 9,8

36 Landhäußer, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 16 27 10,1 10,2

37 Rappazzo, Paolo Schottenring, GC am 72/72,4/129 17 27 9,6 9,7

38 Schneider, Rebekka Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 18 26 5,1 5,2

39 Schuppler, Ulrich Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 26 10,5 10,6

40 Eisenbeiß, Thomas Erftal, G&CC 72/72,4/129 15 25 11,7 11,8

41 Ludwig, Birgit Rheintal, GC 72/73,8/129 17 25 6,1 6,2

42 Obert, Alexander Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 24 11,8 11,9

43 Unger, Annabelle Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 12 21 10,4 10,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (12,7 .. 24,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Falkenstein, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 18 44 24,2 21,0

2. 2 Groß, Uli Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 19 39 17,8 16,9

3. 3 Bayer, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 20 38 16,5 15,9

4 Terzic, Husejin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 23 37 12,9 12,6

5 Friedl, Dr. Peter Georg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 14 36 19,7 19,7

6 Lang, Gerhard Rheintal, GC 72/72,4/129 17 35 18,5 18,5

7 Achzenik, Beatrix Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 35 21,7 21,7

8 Kammerer, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 34 22,0 22,0

9 Zissler, Ronald Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 33 22,3 22,3

10 Stein, Marga Kurpfalz, GC 72/73,8/129 15 33 15,4 15,4

11 Mahnke, Uwe Kurpfalz, GC 72/72,4/129 9 33 23,6 23,6

12 Kuhrmeyer, Jens Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 32 21,9 21,9

13 Pagel, Falk Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 32 19,8 19,8

14 Friedl, Gundi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 7 32 22,4 22,4

15 Deussing, Klaus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 32 21,9 21,9

16 Giersberg, Joachim Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 32 21,9 21,9

17 Kaltwasser, Stefan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 31 13,6 13,7

18 Schmidt, Robert Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 31 18,3 18,4

19 Winkenbach, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 31 13,3 13,4

20 Landrock, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 15 31 18,5 18,6

21 Federolf, Peter Kurpfalz, GC 72/72,4/129 15 31 14,2 14,3

22 Girnth-Bentzinger, Elke Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 30 19,2 19,3

23 Girnth, Andreas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 30 19,6 19,7

24 Böll, Dr. Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 30 12,7 12,8

25 Kühnel, Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 30 20,3 20,4

26 Lohrer, Helmut Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 30 16,5 16,6

27 Benz, Christine Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 14 30 15,3 15,4

28 Zimmermann, Ingeborg Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 8 29 21,7 21,8

29 Holz, Reinhard Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 29 18,0 18,1

30 Busch, Volker Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 17 29 12,9 13,0

31 Dätz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 10 28 16,5 16,6

32 Wilz, Dr. Jan Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 28 14,4 14,5

33 Heinemann, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 12 28 17,1 17,2

34 Hinderthür, Christian Kurpfalz, GC 72/72,4/129 12 27 14,6 14,7

35 Ebbe, Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 27 20,4 20,5

36 Ehrler, Stefan Rheintal, GP 72/72,4/129 14 27 15,7 15,8

37 Keilbach, Jürgen Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 27 14,9 15,0

38 Schmitt, Veit Kurpfalz, GC 72/72,4/129 13 27 14,6 14,7

39 Gutperle, René Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 13 26 16,6 16,7

40 Keza, Mario Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 12 25 16,7 16,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  B (12,7 .. 24,2)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

41 Kahlenberg, Sascha Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 25 17,5 17,6

42 Weghmann, Arnold Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 7 25 22,1 22,2

43 Schieker, Rita Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 24 20,8 20,9

44 Lohrer, Margitta Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 24 20,2 20,3

45 Kandlbinder, Hermann Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 10 23 16,4 16,5

46 Jansen, Heike Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 23 17,9 18,0

47 Niklas, Hans Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 13 18,6 18,7

48 Fiethen, Gerd Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 1 12 23,5 23,6

Vorgabenklasse :  C (24,3 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Rodemer, Patricia Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 9 46 33,5 28,5

2. 2 Zahs, Josef Kurpfalz, GC 72/72,4/129 9 41 31,9 29,4

3. 3 Fraunhoffer, Brigitte Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 11 41 25,2 23,2

4 Zissler, Fiora Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 8 40 (47) 44 34,5

5 Rudolf, Stefanie Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 7 40 34,5 32,5

6 Schmidt-Classen, Arne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 11 39 30,0 28,5

7 Wilhelm, Wolfgang Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 38 30,5 29,5

8 Saam-Kammer, Susanne Tiefenbach e.V., GRH 72/73,8/129 10 37 31,5 31,0

9 Witting, Devina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 37 34,5 34,0

10 Klee, Simon Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 8 36 (51) PE 39

11 Grözinger, Marcus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 35 31,0 31,0

12 Volkmann, Ute Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 10 35 26,2 26,2

13 Stegmüller, Harald Kurpfalz, GC 72/72,4/129 7 35 28,5 28,5

14 Köhler, Harald Kurpfalz, GC 72/72,4/129 10 34 24,6 24,6

15 Kohr, Peter Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 8 34 29,0 29,0

16 Deussing, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 33 33,9 33,9

17 Terzic, Bahrija Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 33 33,0 33,0

18 Lang, Rita Rheintal, GC 72/73,8/129 3 33 28,3 28,3

19 Ernst, Vera Rheintal, GP 72/73,8/129 4 32 29,0 29,0

20 Ritt, Juliane Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 6 32 27,5 27,5

21 Weis, Willi Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 9 31 25,2 25,3

22 Kaulen, Beate Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 31 (36) 41 41

23 Wilkes, Matthias Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 6 30 33,5 33,5

24 Halbey, Petra Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 28 34,0 34,0

25 Eisenbeiß, Irmgard Erftal, G&CC 72/73,8/129 2 26 31,0 31,0

26 Leydecker, Hans-Peter Hamelner GC 72/72,4/129 3 26 (37) 48 47

27 Saam, Rüdiger Tiefenbach e.V., GRH 72/72,4/129 4 26 26,5 26,5

28 Kraft, Dana Rheintal, GC 72/73,8/129 5 25 26,3 26,4

29 Siebenmorgen, Markus Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 4 24 (33) 45 45

30 Ganser, Dr. Juliane Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 24 29,4 29,4
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto
Netto
(Stb.)

Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (24,3 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

31 Brummer, Brigitte Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 24 (27) 39 39

32 Lange, Gabriela Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 3 24 (30) 42 42

33 Zöller, Franz Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3 23 25,5 25,6

34 Pagel, Gabriele Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 23 24,6 24,7

35 Walch, Uwe Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 23 (33) 47 47

36 Urban, Adrienne Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 23 35,0 35,0

37 Schmidt-Classen, Carina Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 2 22 (24) 38 38

38 Pfützer, Gaby Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 4 22 25,7 25,8

39 von Steinmetz, Wolf Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 2 21 30,8 30,8

40 Köhler, Michael Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3 20 34,5 34,5

41 Dyckerhoff, Christoph Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 4 18 24,5 24,6

42 von Steinmetz, Ingrid Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 3 16 32,7 32,7

43 Prüfer, Veronika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 1 16 26,8 26,8

44 Ganser, Dr. Armin Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 1 14 34,3 34,3

45 Zöller, Monika Heddesheim Neuzenhof, GC 72/73,8/129 0 14 (23) 48 48

46 Witting, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC 72/72,4/129 3d 24d 36,0 36,0

47 Glück, Isabell Heimatclub unbekannt 72/73,8/129 3d 22d (35) 54 54

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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